S postq̄ ab electioe in cathedrales vt regulari ecclia celebrata fuerit in scri/ ptis ex cā pbabili q̄ pbata de beret legitima reputari: ad se/ dez applicā appellatū: electio/ nem ipsam per ordinariū con firmari contingat: huiusmo/ di confirmatio: nisi prius fu/ erit canonicē ab appellatio/ ne ipsa recessum (cum sit ab/ seo qui non potuit de facto

presumpta) nullam obtinet h̄ roboris firmitatez. **S**ive ergo electus qui iura consti/ tutionem felicitis recordatio/ nis Nicolai pape tertij pre/ decessoriz nostris: ad dictam sedem venerat pro electionis sue negotio p̄sequēdo: de romana curia sine licentia re/ cesserit: ante q̄ butulmodi ne/ gocium sit finitum: eius ele/ ctio auctoritate constitutio/ nis ipsius (que non soluz vt quis ventat: sed etiam ex sui mente exiget q̄ vsq̄ ad finē negotiū p̄sequat cōiopo vt rib̄ euacuat ofitino. **L**uz autem ab electionis confir/ matione vel facta p̄uisione p̄

rem. simile. s. eo. p̄sda. et. c. se. z. c. vl. **E**lectus ap probat qd non. Buil. z Bar. s. eo. cupientes. s. quod si. k. Intra. Si ergo talis erat electus qui venerat ad curia: nō astrictus tñ illa p̄stōne licet ante finem cause recedat: cum non habeat ibi locum hec constitutio: et/ go nec eſt pena: et facit quod dixi in decre. cupien/ tes. in prin.UPER versu. immediata subiecto. z. s. eo. cum non deceat. **C**onstitutio/ nem. s. eo. cupien tes. **D**ente. Et ita punitur q̄ memem offendit scur qui memem z verba. ff. de iur/ r̄sidi. om. iudi. l. si quis. ver. q̄ d̄i p̄ponitur. ff. ad mace. si iulianus. s. mutui. imo p̄ sentur inrecolo s̄ bis s̄ de verbo. ff. gni. si intelligētia. z. c. p̄p̄terea. Et conerarium vide batur: quia cōst/ rulo penal erat

z restringēda. ff. de pe. interpretatōe. Sufficere ergo vl/ debarat q̄ venerat p̄iour constitutio dicebat: sed con/ trarium est verum: ista enim sunt paria non venire: et venire et sine licentia recedere. x. q. ij. certum de iudi. c. i. ff. de exco. tu. l. seire. s. obseruabunt. videtur etiam talis offendere verba fm q̄ no. in. s. q̄ si per. xx. super verbo executionem. Non ob. q̄ dicitur constitutionem penalem non extendendam: q̄ in hoc non extenditur quod erat de memre: nec puro electū puniri qui eo rem/ pore quo nō impeditur electionis cause per. xx. vel. xxx. miliaria peregrinationis recreationis vel simili causa iute extra curiam. non enim recessisse dicitur qui statim est reuersurus. ff. de procura. p̄fens. ff. de diuo. l. iij. et verba cluili modo non captiose sunt intelligenda. liij. d̄stin. eric. ff. de serui. si cul. et hoc tenet Buil. z Bar. in decre. cupientes. (Et Jo. mona. qui ramen in additio/